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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i urządzeń na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy Zamawiający, w pozycji dotyczącej Urządzeń wielofunkcyjnych A4 sieciowych, duplex, fax – 9 szt., dopuści sprzęt z rozdzielczością skanowania oraz kopiowania rzeczywistą, optyczną 1200x600 dpi mono oraz 600x600 dpi kolor i rozdzielczością interpolowaną 
4800x4800 dpi, co umożliwiłoby zaoferowanie produktów o znacznie lepszych parametrach techniczno-użytkowych takich jak m.in.: większa szybkość, większe maksymalne obciążenie czy też obsługa tonerów o większej pojemności? 

odpowiedź: zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie powyższego pytania w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
2) pytanie nr 2: Część 1 – pozycja nr 2 – Urządzenie wielofunkcyjne A4 sieciowe, dupleks, fax – 
9 sztuk punkt 11 specyfikacji: czy dopuszcza się rozdzielczość 600x600 dpi przy zachowaniu 1200x1200 dpi w druku?
odpowiedź: zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie powyższego pytania w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
3) pytanie nr 3: zwracam się do Państwa z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania częściowego nr VI – dostawa kserokopiarek w pozycjach 
nr 2 i 3- kserokopiarka kolorowa z finiszerem 1 sztuka oraz kserokopiarka kolorowa – 1 szt.: pkt 4 specyfikacji: prędkość druku/kopiowania A3 w czerni i kolorze 13 str./min A3 (jednocześnie oferując większą prędkość w formacie A – 25 str./min.); pkt 8 specyfikacji: rozdzielczość drukowania 600x600 dpi / 9600x600 dpi; pkt 15 specyfikacji: dysk twardy 160 GB (jednocześnie oferując większą pamięć RAM- 3,5 GB). Powyższe punkty odnoszą się zarówno do kserokopiarki kolorowej z finiszerem (poz.2), jak również do kserokopiarki kolorowej (poz.3).
odpowiedź: zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie powyższego pytania w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
4) pytanie nr 4: Czy w Załączniku nr 8 do siwz podpunkt 7 „Dostawa drukarki liniowej” pod zapisem: „… możliwość cofania papieru”, należy rozumieć, że drukarka powinna być wyposażona w funkcję „Form Tear Off”, czyli wysunięcie wydrukowanego dokumentu z drukarki do oddarcia na poziomej perforacji i automatyczne cofnięcie papieru do pozycji początku druku, przed rozpoczęciem wydruku kolejnego dokumentu? 
odpowiedź: tak należy rozumieć.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w punkcie 10 poświęconym opisowi urządzenia wielofunkcyjnego A4 sieciowego, duplex, fax – 9 szt., dotychczasową treść podpunktu 11, tj.:
	11
	Rozdzielczość kopiowania – min. 1200x1200 dpi, rozdzielczość skanera – min. 600x600 dpi
	


zastępuje się następującą treścią:
	11
	Rozdzielczość kopiowania – min. 600x600 dpi, rozdzielczość skanera – min. 600x600 dpi
	


2) w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 11 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
a) w punkcie 2 poświęconym opisowi kserokopiarki kolorowej z finisherem – 1 szt., dotychczasową treść podpunktu 4, tj.:
	4
	Prędkość druku/kopiowania A3 w czerni i kolorze – min. 14 str./min.
	


zastępuje się następującą treścią:

	4
	Prędkość druku/kopiowania A3 w czerni i kolorze – min. 13 str./min.
	


b) w punkcie 2 poświęconym opisowi kserokopiarki kolorowej z finisherem – 1 szt., dotychczasową treść podpunktu 8, tj.:
	8
	Rozdzielczość drukowania – 1800 x 600 dpi/1200 x 1200
	


zastępuje się następującą treścią:

	8
	Rozdzielczość drukowania – 600 x 600 dpi
	


c) w punkcie 2 poświęconym opisowi kserokopiarki kolorowej z finisherem – 1 szt., dotychczasową treść podpunktu 15, tj.:
	15
	Dysk twardy w standardzie urządzenia – Tak, min. 250GB
	


zastępuje się następującą treścią:

	15
	Dysk twardy w standardzie urządzenia – Tak, min. 160GB
	


d) w punkcie 3 poświęconym opisowi kserokopiarki kolorowej – 1 szt., dotychczasową treść podpunktu 4, tj.:
	4
	Prędkość druku/kopiowania A3 w czerni i kolorze – min. 14 str./min.
	


zastępuje się następującą treścią:

	4
	Prędkość druku/kopiowania A3 w czerni i kolorze – min. 13 str./min.
	


e) w punkcie 3 poświęconym opisowi kserokopiarki kolorowej – 1 szt., dotychczasową treść podpunktu 8, tj.:
	8
	Rozdzielczość drukowania – 1800 x 600 dpi/1200 x 1200
	


zastępuje się następującą treścią:

	8
	Rozdzielczość drukowania – 600 x 600 dpi
	


f) w punkcie 3 poświęconym opisowi kserokopiarki kolorowej – 1 szt., dotychczasową treść podpunktu 15, tj.:
	15
	Dysk twardy w standardzie urządzenia – Tak, min. 250GB
	


zastępuje się następującą treścią:

	15
	Dysk twardy w standardzie urządzenia – Tak, min. 160GB
	


3) dotychczasowa treść pkt 10 ppkt 10 lit. a specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaje zastąpiona następującą treścią:

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń”

Nie otwierać przed 21.11.2013 r. godz. 10:30

4) dotychczasowa treść pkt 11 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaje zastąpiona następującą treścią:

"1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 21.11.2013 r. do godz. 10:00,

2)
miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316 w dniu 21.11.2013 r. o godz. 10:30”.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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